
Ред.бр. Предмети Предметни  наставници

1 Македонски јазик и литература Анита Цветковска

Мартиновиќ Татјана

Ристовска Лидија

Ристовска Лидија

Петковска Ангела

Павловска Анита

Тодоровска Соња

Трајковска Ана

Гордана Лазаревска

Бојковска Анќица

Петковска Сандра

2 Математика Делегов Марјан

Теодосиевска Маргарита

Проданова Лела

Каранфиловиќ Валентина

Арсиќ Валентина

Арсовска Александра

Младеновски Филип

Атанасовски Горан

3 Странски јазици (германска група) Елена Марковска

Мери Маневска

Александра Маневска

Благица Г. Цветковиќ

Марина Ѓорѓевиќ

Стефан Лучиќ

Стојановска Сузана

Ивановиќ Тања

4 Странски јазици (романска група) Елена М. Станојковска

Благоевиќ Розита

Денчевска Милена

Ѓорѓиевска Марија

Илиевска Магдалена

Стефановски Драган

Коцевска Биљана

Доневска Лиле

5 Историја Анита Зафировска

Спасиќ  Геновева

Насковска Славица

Цветковска Соња

6 Географија Емилија Трајковска

Стојмановски Срѓан

Арсова Марина

7 Биологија Ленче Јаневска

Смиљковиќ Весна

Тасевска Габриела

Стручни активи  по предмети во учебната 2017 / 2018 година



Тасиќ Силвана

8 Хемија Тања Кировска

Тасевска Анита

Краљевска Билјана

Веселиновска Емилија

9 Физика Костадин Димитриевски

Ујчиќ Штефица

Јовановиќ Снежана

Ивановски Зоран

10 Информатика Славица Г. Митиќ

Денковска Јасмина

11 Ликовна и музичка активност Валентина Јовановска

Марковиќ Часлав

Темелковска С.Тања

Гаревска Миланка

Спасовски Саша

Митрички Александар

12 Општествени науки Сања Трајковска

Петрушевски Зоран

Митевски Марјан

Ѓорѓиевски Зоран

Антевска Лидија

Панев Александар

Величковски Никица

Ивановска Даниела

Темова Стојанка

Кипријановска Елена

Стаменковска Сашка

Алексиевска Соња

13 Спорт и спортски активности Горан Димитријевиќ

Слободан Стојчевски

Зоран Ивановски

Љубинка Максимовска

Далибор Димковски

Горан Томовски

Александар Јовановиќ

Година Одговорни наставници

I Тања Ивановиќ

II Анита Зафировска

III Милена Денчевска

IV Анита Цветковска

Одговорни наставници по години во учебната 2017 / 2018 година




